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CAMPUS  APUCARANA

Curso Turno Formação Inscrição Cota Candidato Opção

ENGENHARIA CIVIL (M/T) Bacharelado 2110****9745 A 0 THIAGO HENRIQUE SOARES PINHEIRO 1 7001

ENGENHARIA CIVIL (M/T) Bacharelado 2010****7991 A 0 AMANDA GONCALES RODRIGUES LOPES 1 7002

ENGENHARIA CIVIL (M/T) Bacharelado 1810****3241 A 0 RENATO FERRAZ DUMONT DE MORAES 1 7003

ENGENHARIA CIVIL (M/T) Bacharelado 2010****6179 A 0 EMERSON MORAIS DA SILVA 1 7004

ENGENHARIA CIVIL (M/T) Bacharelado 1710****8421 A 0 ARTHUR RICARDO DE CASTRO LIMA 1 7005

ENGENHARIA CIVIL (M/T) Bacharelado 2010****0374 A 0 FELIPE COSTA MALAQUIAS 1 7006

ENGENHARIA CIVIL (M/T) Bacharelado 1710****7156 A 0 BEATRIZ KAROLYNE RONCAGLIO 1 7007

ENGENHARIA CIVIL (M/T) Bacharelado 64**5 A 0 LUCAS GABRIEL FERREIRA BATISTA 1 7008

ENGENHARIA CIVIL (M/T) Bacharelado 64**4 A 0 THAIS CAROLINE DOS SANTOS 1 7009

ENGENHARIA CIVIL (M/T) Bacharelado 64**5 A 0 JHONANTHAN HENRIQUE GARCIA PEREIRA 1 7010

ENGENHARIA CIVIL (M/T) Bacharelado 64**4 A 0 IAN EMMANUEL BARRETO MARQUES 1 7011

ENGENHARIA CIVIL (M/T) Bacharelado 64**9 A 0 CLEIDIANE SILVA 1 7012

ENGENHARIA CIVIL (M/T) Bacharelado 2110****5049 A 0 MARIANA DE SOUZA ROSA 2 8001

ENGENHARIA CIVIL (M/T) Bacharelado 2110****7905 A 0 CAIO HENRIQUE VALENGA ARANDA 2 8002

ENGENHARIA CIVIL (M/T) Bacharelado 2110****6189 A 0 BRENO FERNANDO ARAUJO DE BRITO 2 8003

ENGENHARIA CIVIL (M/T) Bacharelado 2110****0276 A 0 VINICIUS PELUCA 2 8004

ENGENHARIA CIVIL (M/T) Bacharelado 2110****2110 A 0 LUCCA EMANUEL FONTE PALMA 2 8005

ENGENHARIA CIVIL (M/T) Bacharelado 2110****4072 A 0 HAVILLA EDUARDA GONCALVES 2 8006

ENGENHARIA CIVIL (M/T) Bacharelado 2110****8491 A 0 BEATRIZ URBANAS PEREIRA 2 8007

ENGENHARIA CIVIL (M/T) Bacharelado 1810****8781 A 0 ADILTO BARBOSA JUNIOR 2 8008

ENGENHARIA CIVIL (M/T) Bacharelado 1810****3808 A 0 BRUNA MACIEL DE SOUZA BARROS 2 8009

ENGENHARIA CIVIL (M/T) Bacharelado 1710****3136 A 0 MARIO MANUEL VALDIVIA VELASQUEZ 2 8010

ENGENHARIA CIVIL (M/T) Bacharelado 1810****7942 A 0 MATHEUS FERNANDO PEREIRA 2 8011

ENGENHARIA CIVIL (M/T) Bacharelado 1910****5050 A 0 LORRANA APARECIDA DOMINGUES DA SILVA 2 8012

ENGENHARIA CIVIL (M/T) Bacharelado 2010****4326 A 0 DAIANE FERNANDES ROSA 2 8013

ENGENHARIA CIVIL (M/T) Bacharelado 64**7 A 0 PABLO HENRIQUE BEGO DE SOUZA 2 8014

ENGENHARIA CIVIL (M/T) Bacharelado 63**0 A 0 FELIPE DE OLIVEIRA 2 8015

ENGENHARIA CIVIL (M/T) Bacharelado 63**8 A 0 MURILO RAFAEL CHAMBO PINHEIRO 2 8016

ENGENHARIA CIVIL (M/T) Bacharelado 63**0 A 0 DAVID GABRIEL GOMES 2 8017

ENGENHARIA CIVIL (M/T) Bacharelado 64**2 A 0 LUIS GUSTAVO SILVA DUARTE 2 8018

ENGENHARIA CIVIL (M/T) Bacharelado 1810****9272 L 02 NAYARA DE SOUZA BRITO 1 7001

ENGENHARIA CIVIL (M/T) Bacharelado 2110****1891 L 05 GABRIELA DE JESUS SABINO SANTANA 1 7001

ENGENHARIA CIVIL (M/T) Bacharelado 2110****4933 L 05 MONIA DO NASCIMENTO RUDRIGUES 1 7002

ENGENHARIA CIVIL (M/T) Bacharelado 2110****5738 L 05 DANIELLA DE CASSIA PICHININI 1 7003

ENGENHARIA CIVIL (M/T) Bacharelado 2110****3639 L 05 WEVERTON GUILHERME LOPES 1 7004

ENGENHARIA CIVIL (M/T) Bacharelado 1910****6160 L 05 LUCIANA MARTINS CANDIDO 1 7005

ENGENHARIA CIVIL (M/T) Bacharelado 2010****9966 L 05 LUCAS VINICIUS VIANTE 1 7006

ENGENHARIA CIVIL (M/T) Bacharelado 1910****6317 L 05 AUGUSTO FERREIRA LIMA 1 7007

ENGENHARIA CIVIL (M/T) Bacharelado 2010****7442 L 05 ROBERTO CARLOS DOS SANTOS JUNIOR 1 7008

ENGENHARIA CIVIL (M/T) Bacharelado 64**7 L 05 FABIANA APARECIDA PAVANE FERRETE 1 7009

ENGENHARIA CIVIL (M/T) Bacharelado 64**9 L 05 JEFERSON DE SOUZA FERRETE 1 7010

ENGENHARIA CIVIL (M/T) Bacharelado 64**8 L 05 ALLISON RENAN SIANI ANTONIO 1 7011

ENGENHARIA CIVIL (M/T) Bacharelado 64**3 L 05 ALLISON RENAN SIANI ANTONIO 1 7012

ENGENHARIA CIVIL (M/T) Bacharelado 2110****2813 L 05 ISABELA SANTOS PADILHA 2 8001

ENGENHARIA CIVIL (M/T) Bacharelado 1810****9214 L 05 LUCAS MARIANO KMETH 2 8002

ENGENHARIA CIVIL (M/T) Bacharelado 64**2 L 05 INGRID CASTURINA GOMES 2 8003

ENGENHARIA CIVIL (M/T) Bacharelado 1810****3354 L 06 LUCAS OLIVEIRA SILVA 2 8001

ENGENHARIA CIVIL (M/T) Bacharelado 63**9 L 06 JEFFERSON LEANDRO DO PRADO SANTOS 2 8002

ENGENHARIA CIVIL (M/T) Bacharelado 2010****5100 L 13 VALDIR OLIMPIO 2 8001

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado 2110****5489 A 0 LUCCA OLIVEIRA VASCONCELOS DE FARIA 1 7001

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado 2110****7827 A 0 ANA CAROLINE BEGOTTI TASCHETTO 1 7002

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado 2110****7905 A 0 CAIO HENRIQUE VALENGA ARANDA 1 7003

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado 2110****3780 A 0 SAMUEL COTINGUIBA E SILVA 1 7004

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado 2110****3368 A 0 MARIA EDUARDA CARDOSO DE OLIVEIRA 1 7005

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado 2110****6561 A 0 CAIO EDUARDO DE MORAIS LACERDA 1 7006

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado 2110****2780 A 0 GUILHERME PANCA FRANCO 1 7007

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado 2110****7360 A 0 HIAGO FERRARINI 1 7008

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado 2110****6837 A 0 MARJORIE RAFAELA DE PAULA GUIDO 1 7009

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado 2110****7988 A 0 DANIEL JACINTO DA SILVA 1 7010

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado 2110****8386 A 0 GABRIEL RESENDE OLIVEROS 1 7011

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado 2110****9201 A 0 WALDOMIRO LOJUDICE NETO 1 7012
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ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado 2110****0276 A 0 VINICIUS PELUCA 1 7013

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado 2110****4072 A 0 HAVILLA EDUARDA GONCALVES 1 7014

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado 1910****6809 A 0 GABRIEL DA SILVA DOMINGUES 1 7015

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado 1710****7214 A 0 THOMAS BASSO LENS 1 7016

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado 2010****6015 A 0 BRENO FRANKLIN DE OMENA 1 7017

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado 1910****3301 A 0 ALAN KENJI ASANUMA 1 7018

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado 2010****7524 A 0 EDUARDO ORTOLANI TURCO 1 7019

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado 1710****4527 A 0 GABRIEL WILLIAM PEREIRA DE MELO 1 7020

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado 1810****0912 A 0 RUAN FELIPE SOARES RODRIGUES 1 7021

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado 2010****7141 A 0 MATHEUS DOS SANTOS NETTO 1 7022

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado 2010****8602 A 0 HENRIQUE ARON DA COSTA 1 7023

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado 1710****1519 A 0 JOSE LEANDRO FERREIRA BORGES 1 7024

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado 1810****7942 A 0 MATHEUS FERNANDO PEREIRA 1 7025

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado 63**7 A 0 LETICIA GABRIELA MENDES DE OLIVEIRA 1 7026

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado 64**3 A 0 THIAGO SCHWEDER SOUZA 1 7027

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado 64**9 A 0 GERALDO BARANOSKI JUNIOR 1 7028

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado 64**5 A 0 JOAO VITOR ARAUJO 1 7029

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado 64**7 A 0 VICTOR HUGO FERREIRA DE SOUZA 1 7030

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado 64**3 A 0 KLEBER FERREIRA FIGUEIREDO 1 7031

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado 64**1 A 0 FLAVIO ROGERIO ANSANELO 1 7032

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado 64**7 A 0 LUCAS RIZZO VERONA 1 7033

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado 63**6 A 0 VICENTE FERREIRA GADELHA NETO 1 7034

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado 2110****0063 A 0 SHARLYSON DAVID DA SILVA 2 8001

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado 2010****7991 A 0 AMANDA GONCALES RODRIGUES LOPES 2 8002

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado 2011****1797 A 0 LUAN DE OLIVEIRA VERAS 2 8003

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado 2010****0374 A 0 FELIPE COSTA MALAQUIAS 2 8004

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado 1910****4664 A 0 NICKSON LUCAS PASQUALETO 2 8005

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado 64**5 A 0 JHONANTHAN HENRIQUE GARCIA PEREIRA 2 8006

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado 2150****5882 L 01 LUIS HENRIQUE DUTRA BOEZE 1 7001

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado 2110****5448 L 01 MAYKON BERNARDES CLEMENTE DOS SANTOS 1 7002

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado 1810****0708 L 01 DANTON GABRIEL LEAL TRIZOTTI 1 7003

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado 64**1 L 01 MARIA EDUARDA RODRIGUES 2 8001

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado 2010****4815 L 02 LUIZ FRANCISCO MARQUES COSTA 1 7001

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado 1810****3306 L 05 ARIADNE NADIA VALERIO DOS SANTOS MATTOS 1 7001

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado 1810****9214 L 05 LUCAS MARIANO KMETH 1 7002

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado 2010****6846 L 05 DIOGO JOSE VARASCHIN DE OLIVEIRA 1 7003

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado 1910****2367 L 05 JORGE VANDERLEI MARTINHO FILHO 1 7004

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado 1710****8264 L 05 DAMARIS DA SILVA SANTOS 1 7005

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado 2010****7108 L 05 MARCOS VINICIUS DA SILVA 1 7006

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado 2110****2611 L 05 RAINERIO CALMONT JUNIOR 2 8001

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado 2110****5738 L 05 DANIELLA DE CASSIA PICHININI 2 8002

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado 2110****6029 L 05 IZABELE VIEIRA DA SILVA 2 8003

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado 2150****6957 L 05 SERGIO LEANDRO PEREIRA LIRA 2 8004

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado 1910****6317 L 05 AUGUSTO FERREIRA LIMA 2 8005

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado 1710****3674 L 05 DANILO ALVES DOS SANTOS 2 8006

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado 2110****9836 L 06 PEDRO LUCAS CABRAL DOS SANTOS 1 7001

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado 65**3 L 06 DANILO DO NASCIMENTO FERNANDES 1 7002

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado 63**9 L 06 JEFFERSON LEANDRO DO PRADO SANTOS 1 7003

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado 2011****9605 L 06 ISAAC LUIZ DE OLIVEIRA CAMPOS 2 8001

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado 1810****0888 L 06 MATEUS DA COSTA BANDEIRA 2 8002

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado 1910****7089 L 06 JOSE GUILHERME MOURA DOS REIS 2 8003

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado 64**9 L 06 TALYTA ALVES DINIZ 2 8004

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO (M/T) Bacharelado 2010****5100 L 13 VALDIR OLIMPIO 1 7001

ENGENHARIA ELÉTRICA (T/N) Bacharelado 2110****2110 A 0 LUCCA EMANUEL FONTE PALMA 1 7001

ENGENHARIA ELÉTRICA (T/N) Bacharelado 64**7 A 0 PABLO HENRIQUE BEGO DE SOUZA 1 7002

ENGENHARIA ELÉTRICA (T/N) Bacharelado 63**0 A 0 DAVID GABRIEL GOMES 1 7003

ENGENHARIA ELÉTRICA (T/N) Bacharelado 2110****6561 A 0 CAIO EDUARDO DE MORAIS LACERDA 2 8001

ENGENHARIA ELÉTRICA (T/N) Bacharelado 2110****2780 A 0 GUILHERME PANCA FRANCO 2 8002

ENGENHARIA ELÉTRICA (T/N) Bacharelado 1910****6809 A 0 GABRIEL DA SILVA DOMINGUES 2 8003

ENGENHARIA ELÉTRICA (T/N) Bacharelado 1710****7214 A 0 THOMAS BASSO LENS 2 8004

ENGENHARIA ELÉTRICA (T/N) Bacharelado 2010****7524 A 0 EDUARDO ORTOLANI TURCO 2 8005

ENGENHARIA ELÉTRICA (T/N) Bacharelado 2010****7108 A 0 JOSE CLAUDIO DE OLIVEIRA 2 8006

ENGENHARIA ELÉTRICA (T/N) Bacharelado 1710****7156 A 0 BEATRIZ KAROLYNE RONCAGLIO 2 8007

ENGENHARIA ELÉTRICA (T/N) Bacharelado 64**9 A 0 ANDRÉ LUIZ PINHEIRO 2 8008

ENGENHARIA ELÉTRICA (T/N) Bacharelado 64**2 A 0 JEFERSON DO NASCIMENTO MENEGALDO 2 8009

ENGENHARIA ELÉTRICA (T/N) Bacharelado 64**1 A 0 FLAVIO ROGERIO ANSANELO 2 8010

ENGENHARIA ELÉTRICA (T/N) Bacharelado 64**1 L 01 GUSTAVO HEMRIQUE DOLFINI AMARAL 1 7001

ENGENHARIA ELÉTRICA (T/N) Bacharelado 64**7 L 02 PEDRO AUGUSTO DE OLIVEIRA 1 7001

ENGENHARIA ELÉTRICA (T/N) Bacharelado 1810****9272 L 02 NAYARA DE SOUZA BRITO 2 8001

ENGENHARIA ELÉTRICA (T/N) Bacharelado 2110****9326 L 05 NICOLAS BISTERCO DA SILVA 1 7001

ENGENHARIA ELÉTRICA (T/N) Bacharelado 1910****6160 L 05 LUCIANA MARTINS CANDIDO 2 8001

ENGENHARIA ELÉTRICA (T/N) Bacharelado 1910****2367 L 05 JORGE VANDERLEI MARTINHO FILHO 2 8002

ENGENHARIA ELÉTRICA (T/N) Bacharelado 1810****5922 L 05 THAINARA LARISSA DOS SANTOS 2 8003

ENGENHARIA ELÉTRICA (T/N) Bacharelado 1910****7089 L 06 JOSE GUILHERME MOURA DOS REIS 1 7001

ENGENHARIA ELÉTRICA (T/N) Bacharelado 63**6 L 06 JÚLIO CESAR SANCHES LIMA 1 7002
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ENGENHARIA ELÉTRICA (T/N) Bacharelado 2010****7706 L 06 CAMILY VITORIA DA SILVA 2 8001

ENGENHARIA QUÍMICA (M/T) Bacharelado 1910****8786 A 0 JULIANE ESTOFOLETE 1 7001

ENGENHARIA QUÍMICA (M/T) Bacharelado 2010****0767 A 0 LUCAS FERREIRA DIAS 1 7002

ENGENHARIA QUÍMICA (M/T) Bacharelado 2010****4326 A 0 DAIANE FERNANDES ROSA 1 7003

ENGENHARIA QUÍMICA (M/T) Bacharelado 64**4 A 0 EDUARDO FELIPE DOLFINI SERAFIM 1 7004

ENGENHARIA QUÍMICA (M/T) Bacharelado 64**2 A 0 LUIS GUSTAVO SILVA DUARTE 1 7005

ENGENHARIA QUÍMICA (M/T) Bacharelado 2110****5159 A 0 MILENA TISQUE MACHADO 2 8001

ENGENHARIA QUÍMICA (M/T) Bacharelado 2110****5121 A 0 MARIA FERNANDA DE SOUZA ROMANINI 2 8002

ENGENHARIA QUÍMICA (M/T) Bacharelado 1710****8299 A 0 ANIELY CRISTINA DE SOUZA 2 8003

ENGENHARIA QUÍMICA (M/T) Bacharelado 2010****8602 A 0 HENRIQUE ARON DA COSTA 2 8004

ENGENHARIA QUÍMICA (M/T) Bacharelado 64**5 A 0 LUCAS GABRIEL FERREIRA BATISTA 2 8005

ENGENHARIA QUÍMICA (M/T) Bacharelado 64**8 A 0 MARCOS DOS SANTOS GOMES 2 8006

ENGENHARIA QUÍMICA (M/T) Bacharelado 64**4 A 0 THAIS CAROLINE DOS SANTOS 2 8007

ENGENHARIA QUÍMICA (M/T) Bacharelado 64**9 A 0 CLEIDIANE SILVA 2 8008

ENGENHARIA QUÍMICA (M/T) Bacharelado 1810****0708 L 01 DANTON GABRIEL LEAL TRIZOTTI 2 8001

ENGENHARIA QUÍMICA (M/T) Bacharelado 64**1 L 01 GUSTAVO HEMRIQUE DOLFINI AMARAL 2 8002

ENGENHARIA QUÍMICA (M/T) Bacharelado 1810****8278 L 05 AMANDA CIPOLLA FURLANETTO 1 7001

ENGENHARIA QUÍMICA (M/T) Bacharelado 64**2 L 05 INGRID CASTURINA GOMES 1 7002

ENGENHARIA QUÍMICA (M/T) Bacharelado 64**4 L 05 LARISSA KAUANNE MAFRA ROSA 1 7003

ENGENHARIA QUÍMICA (M/T) Bacharelado 2110****0692 L 05 EDUARDO DA SILVA MENDES CARLOS 2 8001

ENGENHARIA QUÍMICA (M/T) Bacharelado 1810****1462 L 05 JOAO CARLOS DA SILVA TINOCO 2 8002

ENGENHARIA QUÍMICA (M/T) Bacharelado 2010****8814 L 05 FELIPE COUTO ROMANHOLI 2 8003

ENGENHARIA QUÍMICA (M/T) Bacharelado 64**4 L 05 SUZANA ABRANTES MARTINS RONCATO 2 8004

ENGENHARIA QUÍMICA (M/T) Bacharelado 64**7 L 05 FABIANA APARECIDA PAVANE FERRETE 2 8005

ENGENHARIA QUÍMICA (M/T) Bacharelado 64**9 L 05 JEFERSON DE SOUZA FERRETE 2 8006

ENGENHARIA QUÍMICA (M/T) Bacharelado 1810****3354 L 06 LUCAS OLIVEIRA SILVA 1 7001

ENGENHARIA QUÍMICA (M/T) Bacharelado 1910****6955 L 06 ALINE MAISA DOS SANTOS 2 8001

ENGENHARIA TÊXTIL (M/T) Bacharelado 2110****5121 A 0 MARIA FERNANDA DE SOUZA ROMANINI 1 7001

ENGENHARIA TÊXTIL (M/T) Bacharelado 63**8 A 0 MURILO RAFAEL CHAMBO PINHEIRO 1 7002

ENGENHARIA TÊXTIL (M/T) Bacharelado 64**9 A 0 ANDRÉ LUIZ PINHEIRO 1 7003

ENGENHARIA TÊXTIL (M/T) Bacharelado 2110****7988 A 0 DANIEL JACINTO DA SILVA 2 8001

ENGENHARIA TÊXTIL (M/T) Bacharelado 2010****0767 A 0 LUCAS FERREIRA DIAS 2 8002

ENGENHARIA TÊXTIL (M/T) Bacharelado 64**4 A 0 IAN EMMANUEL BARRETO MARQUES 2 8003

ENGENHARIA TÊXTIL (M/T) Bacharelado 64**7 L 02 PEDRO AUGUSTO DE OLIVEIRA 2 8001

ENGENHARIA TÊXTIL (M/T) Bacharelado 64**4 L 05 SUZANA ABRANTES MARTINS RONCATO 1 7001

ENGENHARIA TÊXTIL (M/T) Bacharelado 64**9 L 05 WEBER GIOVAN SANTOS 1 7002

ENGENHARIA TÊXTIL (M/T) Bacharelado 2110****3639 L 05 WEVERTON GUILHERME LOPES 2 8001

ENGENHARIA TÊXTIL (M/T) Bacharelado 1710****8264 L 05 DAMARIS DA SILVA SANTOS 2 8002

ENGENHARIA TÊXTIL (M/T) Bacharelado 2010****7108 L 05 MARCOS VINICIUS DA SILVA 2 8003

QUÍMICA Noite Licenciatura 1710****8299 A 0 ANIELY CRISTINA DE SOUZA 1 7001

QUÍMICA Noite Licenciatura 1810****8781 A 0 ADILTO BARBOSA JUNIOR 1 7002

QUÍMICA Noite Licenciatura 1810****3808 A 0 BRUNA MACIEL DE SOUZA BARROS 1 7003

QUÍMICA Noite Licenciatura 1910****5050 A 0 LORRANA APARECIDA DOMINGUES DA SILVA 1 7004

QUÍMICA Noite Licenciatura 64**8 A 0 MARCOS DOS SANTOS GOMES 1 7005

QUÍMICA Noite Licenciatura 64**5 A 0 MARIA BIANCA DO NASCIMENTO SILVA 1 7006

QUÍMICA Noite Licenciatura 64**2 A 0 JEFERSON DO NASCIMENTO MENEGALDO 1 7007

QUÍMICA Noite Licenciatura 1910****3301 A 0 ALAN KENJI ASANUMA 2 8001

QUÍMICA Noite Licenciatura 63**7 A 0 LETICIA GABRIELA MENDES DE OLIVEIRA 2 8002

QUÍMICA Noite Licenciatura 64**4 A 0 EDUARDO FELIPE DOLFINI SERAFIM 2 8003

QUÍMICA Noite Licenciatura 1810****1462 L 05 JOAO CARLOS DA SILVA TINOCO 1 7001

QUÍMICA Noite Licenciatura 1810****5922 L 05 THAINARA LARISSA DOS SANTOS 1 7002

QUÍMICA Noite Licenciatura 1910****5120 L 05 ANA CAROLINA COSTA 1 7003

QUÍMICA Noite Licenciatura 2010****8814 L 05 FELIPE COUTO ROMANHOLI 1 7004

QUÍMICA Noite Licenciatura 64**9 L 05 WEBER GIOVAN SANTOS 2 8001

QUÍMICA Noite Licenciatura 64**4 L 05 LARISSA KAUANNE MAFRA ROSA 2 8002

QUÍMICA Noite Licenciatura 1910****6955 L 06 ALINE MAISA DOS SANTOS 1 7001

QUÍMICA Noite Licenciatura 2010****7706 L 06 CAMILY VITORIA DA SILVA 1 7002

QUÍMICA Noite Licenciatura 63**6 L 06 JÚLIO CESAR SANCHES LIMA 2 8001
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